PORTARIA Nº003, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Secretário Municipal da Fazenda e

Planejamento.

                             O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade como artigo 19 da Lei Nº 943, de 01 de dezembro de 2006,

resolve nomear o Secretário Municipal da Fazenda e Planejamento, Sr. MARTIM

NORBERTO MEYER, percebendo subsídios, a partir de 02 de janeiro de 2025.

                      SERTÃO SANTANA, em 02 de janeiro de 2025.

                                                                               RENATO ADÃO BURCHERT

                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração